ALVES, viúva, inscrita no CPF nº 987.826.141-72, dependente 
do segurado Celso Cezário dos Santos, Motorista, do quadro de 
servidores efetivos do Município de Fátima do Sul/MS, falecido 
na data de 10 de maio de 2020.

Parágrafo Único – Fixar o valor dos proventos em R$ 783,38 
(setecentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos), com 
reajuste anual, para preservar-lhe em caráter permanente o 
valor real, em conformidade com o Artigo 38, §10º, da Lei 
Complementar Municipal nº 970/2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,